
Ano VII – Edição nº 1111 - Tibagi, 16 de Agosto de 2019. 

 

 

 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Bianca Martins 



                                                                                                                     
  

 

Ano VII – Edição nº 1111 - Tibagi, 16 de agosto de 2019. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2019 

 

O MUNICÍPIO DE TIBAGI, Estado do Paraná, nos termos da legislação vigente, torna público, que realizará licitação do tipo menor preço, sob regime 

de empreitada por preço global, na modalidade de Tomada de Preços, às 9 horas, do dia 4 de setembro de 2019, em sua sede administrativa, sita à 

Praça Edmundo Mercer nº 34, cujo objeto é contratação de empresa para execução de obras de ampliação do CEMEI Madrinha Augusta, no distrito 

de Caetano Mendes, neste Município. O Valor máximo da licitação é de R$ 368.587,72. O Edital completo será fornecido, no Setor de Licitações, da 

Prefeitura Municipal de Tibagi, no e-mail licitacao@tibagi.pr.gov.br ou no site www.tibagi.pr.gov.br.  

 

Tibagi, 16 de agosto de 2019 

 

RILDO EMANOEL LEONARDI 

Prefeito Municipal  

 

 

 

PORTARIA  N.° 1954/2019, 

de 16 de agosto de 2019. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, de conformidade com o disposto no art. 66 da Lei Orgânica do 

Município,  

 

R E S O L V E 

 

Art.1º- Designar o Sr. WILSON SILVA JÚNIOR, Secretário Municipal de Saúde, para proceder a gestão do contrato e o recebimento de bens, referente 

ao Pregão nº. 038/2019, que tem como objeto aquisição de um veículo tipo van, adaptada para ambulância UTI móvel. 

Parágrafo único: Os serviços não serão remunerados, sendo considerados relevantes prestados ao município.                                      

 

PALÁCIO DO DIAMANTE, em 16 de agosto de 2019. 

 

 

Marcus Vinicius Cioffi 

Secretario Municipal de Administração 

 

 


		2019-08-16T17:11:17-0300




